PREVENTlVl | PUNlMEVE SHTESE

Ref. Pérshkrimi i Punimeve Njesia Sasia
1-PUNIME NE RRUGE
Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m,
1 toke zak, kategoria 1V, me shk ne mjet per kasonete, shkallezimi i skarpatave m3 26,434.51
ekzistuese ne seksionet ne mbushje, veprat e artit ( mure + tombino )
Germim shkemb i forte me geki¢ me ekskavator me zinxhir shkallezimi -
2 i skarpatave ekzistuese ne seksionet ne mbushje, veprat e artit ( mure + m3 12,197.29
tombino ) :
3 Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km i dale nga germimi m3 26,434.51
4 Transport shkembi i dale nga germi me auto deri 5.0 km m3 12,197.29 e
5 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 611.86 - o ]
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e T
6 ngjeshur me makineri per trupin e rruges, shkallezimit te skarpatave ne seksionet| m3 8,579.5
ne mbushje, dhe tombinot
SHUMA 1
2-Nen - Baza dhe baza Njesia Sasia Cmimi Vlera
Emertimi
Nen - Baza o I R -
1 Shtrese ¢akell t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 33,359.84
Baza me binder, shtresa konsumuese me Asfaltobeton konglomerat bitumino: B - B i 7; B e
1 Shtresé binderi me granil gur kave 6cm, me makineri m2 30,235.75
2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri | om2 | 30,181.72 B - )
3 Shtrese konglomerati 8cm, me makineri om2 | 2703872 7; -
4 Shtresé stabilizant t=20cm ne rruge m2 34,331.10 ]
5 Shtresé stabilizant t=20cm per bankinat e paasfaltuara | m } 1,297.20 )
SHUMA 2
1
3-PUNIME PER LARGIMIN E UJERAVE KANALET DHE KUNETA| Njesia Sasia Cmimi Vlera
Emertimi ) -
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?®, ne kanale gjeresi deri 2 m,
1 toke zak, kategoria 1V, me shk ne mjet w3 12185e
2 Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km ~m3 1,218.68 o T
3 Struktlura ‘te holl.a m'onolile betoni te armuara C 20/25 per kanalet ¢ m3 322 83 .
betonit , sipas vizatimeve
4 Struktlura Fe hollla mf)nolltt: betoni te armuara C 20/25 per kunetat ¢ m3 2337.03
betonit , sipas vizatimeve
5 Shtresé zhavor lumi t=10cm, pér kanalet ¢ betonit m2 6,008.55 ) - o -
6 F V hekur betoni i zakonshem per kanalin e betonit @ 6 ~ 10mm | tom | 4005 ;,, ) ) L 77 -
7 F V hekur betoni i zakonshem per kunetat @ 6 ~ 10mm ton 257.69
SHUMA 3
9-Punime per tombinot BOX 10.00 x 5.50m si me poshte sipas i ; i3
L. Njesia Sasia Cmimi Vlera
vizatimeve (NEN-KALIMI, PROGRESIVA 15+725.00 )
Emertimi
F.V. beton C 30/37 per trotuaret e tombinove katrore si me poshte ,
1 m3 46.62
sipas vizatimeve, perfshire kallepet
Shtrese betoni C 16/20 per nivelimin e dyshemese se tombinove B B
2 katrore, portaleve te hyrje - daljeve dhe soletave te perafrimit per tombinot box, m3 45.35

sipas vizatimeve, perfshire kallepet
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Nr. | Ref. Pérshkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
Nenshtrese zhavori t - 30cm per dyshemene e tombinove katrore, portalet‘;‘l—&rje U
3 ; o g o m3 26.00
daljeve dhe soletave te perafrimit, sipas vizatimeve
4 Bordura betoni 20x30 cm ) ml 396.00 ; | : o 7:7
5 F.v. hekur betoni per tombinot katrore @ >10 mm, sipas vizatimeve ton 4.14
SHUMA 4
10-Muret mbajtes B/A H - 2 ~ 12m dhe Gabiona Njesia Sasia Cmimi Viera
Emertimi -
| Stru}.ctura monolite betoni me gakell te armuara C 30/37 per muret m3 1,301.57
mbajtes — S— O
2 F.V. beton C 12/15 per bazamentin e themelit te mureve mbajtes m3 69.80 - o
3 Shtrese zhavor lumi t=10cm, per themelin e mureve mbajtes m2 | 69800| I
4 F.V. Tub pvc @ - 90mm - ml 156.30 o - |
5 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm cton | 1102} o B -
6 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 49.13 N )
7 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 651.50 o o
8 F.V. beton C 12/15 per bazamentin e murit me gabiona m3 32.03
SHUMA 5§
12-PUNIME PER LINJEN E FIBRAVE OPTIKE Njesia Sasia Cmimi Vlera
EMERTIMI
I Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 3 6.97
kategoria IV, me shk ne mjet per fibrat optike m ' - ]
2 Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km I m3 | 697, e
3 Shtrese me rere rreth tubit p.v.c. f- 100 ) m3 1.87 .
4 F.V. tubo p.v.c. f- 100mm ~ml 17.00 B
5 Mbushje me zhavorr + ngjeshje lm3 | 442 R |
6 F.V. shirit tregues 1 ml 17.00
SHUMA 6
16-Fugat, parapetet, kushinetat, hidroizolimin, drenazhet dhe Niesi Sasi Fasiat
kalimi i rrjeteve inxhinierike, shpim me sonde per pilotat Jesta asid M Viera
1 F.V - guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane ,W4 ml 75.00
SHUMA 7
*19 - PUNIME PER DRENAZHIN ] -
1 Ndertim drenazhi me gjeotekstil 50x120cm ml 23088 o
2 F V tub drenazhi © 150 mm ml 2.308.89
SHUMA 8
- Njesia| Sasia | Cmimi Vlera
* 21- KUB - Rrethrrotullimi
1 F.V Tuba PVC @ 315 mm per linja te jashtme ml | 7500
2 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize Cope 3.00
SHUMA 9
__SHUMAl-9| | |
~ TVSH 20%| . - B
A ¥ TOTALI ME TVSH

Konceptoi: G. Raga
G. Ragd
E. Elezi

Pranoi:
Aprovoi :
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